



Güçlü bireyler.  
Güçlü toplumlar.

Gençlik için fırsatlar.  
Yaşlılar için destekler.

## YARGI ETİĞİ DERSİ ÇALIŞTAYI II” KAVRAMSAL NOTU

(24 ARALIK 2020, Saat:14-16.00, Çevrimiçi)

### I. Arka Plan

Yargıtay, yargının temel öğeleri olan “yargı etiği, şeffaflık ve yargıya güven” temalarına büyük önem ve öncelik vermektedir. Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi çerçevesinde 13-14 Nisan 2017 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen Uluslararası Sempozyum ve Etik Çalıştayı ile 12-16 Mayıs 2017 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen Etik Çalıştayı sonucunda oldukça geniş bir katılımıla belirlenen etik ilkeler, Haziran ayı içerisinde daha sınırlı bir katılımıla gerçekleştirilen toplantılar sonucunda gözden geçirilmiş, yurt içinde ve yurt dışında 90’ın üzerinde kurum ve uzmanın görüşüne sunulmuştur. Gelen görüşler doğrultusunda yapılan çalışmalar sonucunda, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Etik Davranış İlkeleri ve Yargıtay Personeli Etik Davranış İlkeleri 19 Ekim 2017 tarihinde kabul edilmiştir. Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri ise Yargıtay Başkanlar Kurulu’nun önerisi üzerine, 8 Aralık 2017 tarihinde Yargıtay Büyük Genel Kurulu tarafından onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.

Yargıtay’ın yargı etiğinin yaygınlaştırılmasına ilişkin çalışmaları, “Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi” kapsamında yapılan faaliyetlerin sonucunda bir gereklilik olarak ortaya çıkmıştır. Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri’nin Başlangıç kısmında, “Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi (İstanbul Bildirgesi), şeffaflık yoluyla hâkimlerin bağlı oldukları etik ilkelerin kamuoyuna en geniş şekilde duyurulmasının ve bu ilkelerin uygulandığının toplum tarafından bilinebilir ve görünebilir olmasının, yargı performansını artırmada ve halkın güvenini sağlamada kilit rol oynadığı” vurgulanmıştır. Dolayısıyla başta İstanbul Bildirgesi ve İstanbul Bildirgesi’nin Etkili Biçimde Uygulanması için Tedbirler (Uygulama Tedbirleri) olmak üzere, Yargıtay Etik İlkeleri, şeffaf ve hesap verebilir bir yargının en üst standartlarını gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca bu konuda sorumlu olan organ da Bangalor Yargı Etiği İlkeleri’ne uyumlu olarak şu şekilde belirlenmiştir: “Yargı etiğinde yüksek standartların yaşatılması ve geliştirilmesinde temel sorumluluk, kurumsal olarak yargıya ait OLDUĞUNDAN...”Dolayısıyla yargı hizmetlerinin etik, şeffaf ve topluma karşı hesap verebilir olmasında yargı organı asli olarak sorumlu olup, bu konuda hesap vermek zorunda olan organdır.

### Etik

Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri’nin Başlangıç kısmının son paragrafında etik ilkelerin amacı; “Yargıtay üyeleri ile tetkik hâkimlerinin etik davranış standartlarını oluşturarak onlara rehberlik sunmak, yasama ve yürütme mensupları ile avukatların ve toplumun yargıyı daha iyi anlamalarına ve yargıya destek olmalarına yardımcı olmak...” şeklinde ifade edilmiştir. Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri’nin hayata geçirilebilmesi, hiç şüphe yok ki bu ilkelerin arkasında yatan bilgi ve düşüncelerin Yargıtay çalışanları ve toplum tarafından doğru şekilde

anlaşılmasına bağlıdır. Bu nedenle, hem meslek mensupları hem de toplumun yargı etiği konusunda bilinç düzeyinin yükseltilmesi için gerekli çalışmaların yapılması zorunludur. Etik ilkelerin kolektif olarak tasarlanmasının taşıdığı önemden dolayı Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri'nin Başlangıç kısmının son paragrafında bu husus vurgulanmıştır. Ayrıca, Uygulama Tedbirleri'nin 11'inci maddesinde ifade edildiği üzere, Bangalor Yargı Etiği İlkeleri'nde belirtilen yargının temel değerlerine adanmışlık, halkın adalet yönetimine güvenini artırmanın ayrılmaz bileşeni olduğundan; etik ilkelerin yaygınlaştırılması, meslek mensuplarının bilinirliğinin sağlanması ve topluma en geniş şekilde duyurulması gerekir.

Öte yandan, “Hukukun üstünlüğüne ve yargının görevine saygıyı artırmak ve pekiştirmek, hukuk ilkeleri ve birey haklarının nesiller boyunca anlaşılmasına bağlıdır.” İstanbul Bildirgesi'nin 9'uncu maddesindeki bu veciz ifade, yargı etiği ilkelerinin toplumda yaygınlaştırılmasının meşruiyet temelini oluşturmaktadır. Bu evrensel hukuk ilkesine uygun olarak, sadece yargı kurumlarında değil, tüm ülkede yargı etiği eğitimine büyük önem verilmesi, geleceğin hukukçularının henüz hukuk fakültesinde iken yargı etiği ilkeleri ile tanıştırılması ve bu ilkeleri içselleştirmelerine yönelik çalışmalara ağırlık verilmesi bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Yargı etiği ilkelerinin belirlenmesi, uygulanması ve bu amaçla etkili mekanizmalar geliştirilmesi “etik, şeffaf ve topluma karşı hesap verebilir bir yargı sistemine” doğru yapılan köklü reformlardan biridir. Yargıtay üyeleri ve tetkik hâkimleri, Yargıtay Cumhuriyet savcılarını ve Yargıtay personelinin en ileri adalet standartlarını uygulamalarını sağlamak amacıyla yüksek standartlarda etik ilke ve kurallar belirlenmiştir. Ancak bundan daha da önemli olan husus, etik ilkelerin oluşum sürecinin demokratik, şeffaf, geniş katılımlı ve topluma karşı hesap verebilir şekilde gerçekleşmesidir. Bu yönüyle Yargıtay Etik İlkeleri, şu an için karşılaştırmalı hukukta Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi'nin kriterlerine göre en yüksek standartları temsil etmektedir<sup>1</sup>.

Yargı etiği sistemimizin gerektiği şekilde işleyebilmesi için Yargıtay Etik İlkeleri'nin KISIM III", "IV. Yargı Etiği Danışma Kurulu" başlığı kapsamında "Yargı Etiği Danışma Kurulu" 9 Temmuz 2018'de kurulmuştur. Şeffaf ve demokratik şekilde oluşturulan Yargıtay Yargı Etiği Danışma Kurulu, yönetim ve disiplin organlarından bağımsız olup, Yargıtay Etik İlkeleri'nin değişen şartlara uyum sağlama gücünün en önemli teminatıdır. Aynı zamanda kuruluş, işleyiş ve bağımsızlık yönüyle de şu an dünyadaki en ileri standartları temsil etmektedir. Kurul üyeleri arasında, 7 Yargıtay üyesi(daire başkanı veya üye, en az 2'si kadın olmak üzere), 2 tetkik hâkimi(Yargıtay kıdemi en fazla olan 20 tetkik hâkim arasından seçilir), 1 Yargıtay Cumhuriyet savcısı(Yargıtay Cumhuriyet Savcılığı kıdemi en fazla olan 10 Cumhuriyet savcısı arasından seçilir), etik alanında bilimsel nitelikte eser yazmış ve üniversitelerin etik kurullarında daha önce görev almış 1 öğretim üyesi yer almaktadır.

Yargı Etiği Danışma Kurulu kararlarının hukuk çevrelerinde daha çok yaygınlaşması ve ortak bir yargı etiği anlayış geliştirilmesi amacıyla 11 Ekim 2019 tarihinde Ankara'da "Yargı Etiği Danışma Kurulu Kararları Sempozyumu" düzenlenmiştir. Kurul, göreve başladığı tarihten bugüne kadar 11 karar vermiştir.

Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi kapsamında oluşturulan bilgi birikiminin, yayınlanan kitapların, kazanılan deneyimler ile hazırlanan eğitim programlarının "yargı etiği" derslerini okutan hukuk fakültelerinin çok değerli öğretim üyeleriyle paylaşılması amacıyla 22 Şubat 2019 tarihinde Ankara'da "Yargı Etiği Dersi Çalıştayı" düzenlenmiştir. Bu çalıştay

<sup>1</sup> Bkz. UNODC'nin Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmesi'nin 11'inci Maddesine İlişkin Uygulama Kılavuzu Ve Değerlendirme Sistemine Göre Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri Taslağı'nın Değerlendirilmesi

(<https://www.yargitay.gov.tr/documents/UNDODCYargitayEtikDegerlendirme.pdf>); Ayrıca bu konuda, Karşılaştırmalı Hukukta Yargı Etiği İlkeleri, Ankara 2017 (Editör: Mustafa Saldırım) isimli kitaptan dünyanın belli başlı yargı etiği ilkeleri hakkında bilgi sahibi olmak için yararlanabilirsiniz. (bu kitaba [www.yargitay.gov.tr/kategori/94linkinden](http://www.yargitay.gov.tr/kategori/94linkinden) ulaşabilirsiniz).

sonucunda hazırlanan AKTS hukuk fakültelerine 27/02/2019 tarih ve 3082 sayılı yazı ile gönderilmiştir.

Yukarıda kısaca özetlenen çalışmalar sonucunda Yargıtay Başkanlığı tarafından “yargı etiği” derslerinin hukuk fakültelerinde ders olarak okutulması için 20/07/2018 tarih ve 2746 sayılı yazı ile talepte bulunulması üzerine, Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 8.8.2018 tarihli toplantısı sonucunda, “yargı etiği” dersinin hukuk fakültesi bulunan üniversitelerin ilgili kurullarında zorunlu olarak okutulması için müzakere edilmesine karar verilmiştir.

Yargıtay Etik İlkeleri ile Yargı Etiği Danışma Kurulu Kararları, hukuk fakültelerimizin çoğunda “Hukukta Mesleki Deontoloji”, “Hukuk ve Etik” ve “Yargı Etiği” derslerinde temel kaynak eser olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, TOBB-ETÜ Hukuk Fakültesi ve Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi işbirliğinde “Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri Hukuk Kliniği” çalışmaları yapılmış, 1000’i aşkın hukuk fakültesi öğrencisine eğitim verilmiş, eğitici eğitimi alan 129 öğrenci etik kolaylaştırıcısı olarak “Yargıtay Yargı Etiği Kolaylaştırıcı Sicili”ne kaydedilmiştir. Bunun yanında, yargı etiği konusunda çok sayıda eser basılmış olup, bu eserlerden bir kısmına [www.yargitay.gov.tr/kategori/94](http://www.yargitay.gov.tr/kategori/94) adresinden ulaşılabilmektedir.

Yargı etiğine ilişkin oluşturulan bilgi birikiminin paylaşılması amacıyla;

1. Yargıtay Etik İlkeleri Kitabı,
2. Yargı Etiği Dersi Çalıştay Sonuç Belgesi(AKTS),
3. Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi ve İstanbul Bildirgesinin Etkili Biçimde Uygulanması için Tedbirler Kitabı,
4. Bangalor Yargı Etiği İlkelerinin Yorumu Kitabı,
5. Yargıtay Yargı Etiği Kolaylaştırıcı El Kitabı,

“Yargı Etiği”, “Hukuk ve Etik” veya “Hukukta Mesleki Deontoloji” dersi veren öğretim üyelerine teslim edilmek üzere hukuk fakültelerine gönderilmiştir.

## **Şeffaflık**

Şeffaflık, yargı sürecinin temel ögesidir. İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin 10’uncu maddesi “Herkes, haklarının, vecibelerinin veya kendisine karşı cezai mahiyette herhangi bir isnadın tespitinde, tam bir eşitlikle, davasının bağımsız ve tarafsız bir mahkeme tarafından adil bir şekilde ve açık olarak görülmesi hakkına sahiptir.” hükmünü içermektedir.

BM Yargı Bağımsızlığı Temel İlkeleri’nde düzenlenen yargı bağımsızlığı ilkesi, Bangalor Yargı Etiği İlkeleri’nde yer alan yargının hesap verebilirliği ilkesi ile tamamlanmıştır. Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi tarafından benimsenen görüşleri özetleyen ve kodifiye eden, 17.11.2010 tarihli Hâkimlerin Magna Carta’sı (Temel İlkeler) hızlı, etkili ve ekonomik şekilde uyuşmazlık çözümüne erişimin, adil ve aleni duruşmaya dayalı, makul süre içinde kamuya açık olarak verilen gerekçeli kararların önemini vurgulamaktadır. Avrupa Konseyi’nin himayesinde Slovenya’da toplanan Avrupa Yüksek Mahkeme Başkanları Konferansı, “Yüksek Mahkeme: Alenilik, Görünürlük ve Şeffaflık” hakkında bir demeç hazırlamıştır. Bu demeç, “çağdaş toplumun adaletle ilişkin beklentilerini karşılama gereğini” tanımış ve mahkemelerin “açıklık ve duyarlılık” göstermesinin önemini vurgulamıştır. Demeç, “açık ve kolay anlaşılır gerekçeye” dayanan yargı kararlarının halka açık olması; hâkimlerin atanmasının şeffaf olması, Yüksek Mahkeme’nin “hukuk devletinde adalet sorunlarının daha iyi bilinir kılınması amacıyla toplumdaki demokratik tartışmaya katılması” gerektiğini kaydetmiş; demokratik ülkelerde Yüksek Mahkeme’nin eğitsel rolünün önemini vurgulamıştır.

## Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi ve İstanbul Bildirgesinin Etkili Biçimde Uygulanması için Tedbirler

Asya-Pasifik Bölgesi Yüksek Mahkemelerinden 13 Başyargıç ve Yüksek Yargıç ile Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Birinci Başkanı ve Daire Başkanları, UNDP ve Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanlığı'nın davetiyle, yargıda şeffaflığa ilişkin kapsamlı bir bildirme hazırlanması düşüncesini değerlendirmek amacıyla, 2013 Kasım ayında İstanbul'da bir araya gelmiştir. Katılımcılara LAWASIA, Uluslararası Hukukçular Komisyonu ve BM destekli Yargıda Dürüstlük Grubu temsilcileri destek vermiştir. Konferansın açılış oturumunda konuşan BM Yargıçların ve Avukatların Bağımsızlığı Özel Raportörü Sn. Gabriela Knaul, Zirve'nin hedeflediği sonuç olan yargıda şeffaflığa ilişkin kapsamlı bir bildirgenin, dünyada birçok ülkede yürütülmekte olan yargıda reform girişimlerine değerli katkılar sağlayacağını vurgulamıştır.

*İstanbul Bildirgesi*, 2016 Haziran ayında, Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk başkenti olan Bursa'da üç günlük konferansta bir araya gelen Balkan ülkeleri Arnavutluk, Yunanistan, Kosova<sup>2</sup>, Karadağ ve Makedonya'nın Başyargıçları ve Yüksek Yargıçları'na sunulmuş ve değişiklik yapılmaksızın onaylanmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanlığı ve UNDP'nin davetiyle 2017 Ekim ayında Ankara'da toplanan uluslararası uzmanlar grubu, *Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi*'nin uygulanmasına yönelik taslak Uygulama Tedbirleri'ni hazırlamıştır. Uzmanlar arasında Nijerya, Avustralya, Sri Lanka ve Türkiye'den Yüksek Yargıçlar, Brüksel'deki Avrupa Yargı Eğitim Ağı, Washington DC'deki Devlet Mahkemeleri Ulusal Merkezi ve Lahey'deki Yargıda Mükemmellik Stichtung Uluslararası Enstitüsü temsilcileri yer almıştır. Toplantı sonucunda, Uygulama Tedbirleri Taslağı'na son şekli verilmiştir.

Beş kıtadan ve otuz ülkeden yüksek mahkeme başkanlarının katılımı 11-12 Ekim 2018 tarihinde yapılan 4'üncü Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi'nde İstanbul Bildirgesi bir kez daha teyit edilmiş ve Uygulama Tedbirleri de oybirliği ile kabul edilmiştir. Bu süreçle ilişkin tüm bilgilere, <http://www.summitofhighcourts2018.com/tr/home.html> internet adresinden ulaşılabilir.

İstanbul Bildirgesi ilk olarak Birleşmiş Milletler Genel Kurulu(A/73/831) ve Ekonomik ve Sosyal Konseyi (EKOSOK) (E/2019/56) belgesi olarak 10 Nisan 2019'da yayınlanmıştır.

Yargıtay Başkanlığının girişimleriyle, 13-24 Mayıs 2019 tarihleri arasında Viyana'da gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler Suçun Önlenmesi ve Ceza Adaleti Komisyonu'nun (SÖCAK) 28. Oturumunda, Yargıda Şeffaflığa ilişkin İstanbul Bildirgesi ile İstanbul Bildirgesinin Etkili Biçimde Uygulanması İçin Tedbirler, "Yargısal Süreçte Şeffaflığın Güçlendirilmesi" başlığıyla sunulan Karar (E/CN.15/2019/L.12/Rev.1) ile tüm üye devletler tarafından kabul edilmiştir. Bu gelişmenin ardından, aynı karar(E/CN.15/2019/L.12/Rev.1) 23 Temmuz 2019 tarihinde New York'ta Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi(EKOSOK) tarafından onaylanmıştır.

İstanbul Bildirgesi ve Uygulama Tedbirleri yargıda şeffaflığı düzenleyen uluslararası alandaki ilk ve kapsamlı metindir. Ayrıca, daha önce hükümetler arası görüşmelerde ele alınmadan Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen ilk insan hakları metindir. Diğer bir

<sup>2</sup> Kosova'ya atıf Güvenlik Konseyi 1244 sayılı kararı çerçevesinde anlaşılmalıdır (1999).

özelliđi ise bir yüksek mahkeme öncülüğünde geliştirilen uluslararası insan hakları metninin ilk kez Birleşmiş Milletler (SÖCAK ve EKOSOK) tarafından kabul edilmesidir.

## II. Amaç

**Şubat 2019’da gerçekleştirilen “Yargı Etiđi Dersi Çalıştayı”**nın amacı, Türkiye’de otuz beşten fazla hukuk fakültesinde seçimlik ders olarak okutulan yargı etiđine ilişkin konuları içeren “yargı etiđi”, “hukukta mesleki deontoloji”, “hukuk ve etik” ya da benzeri dersleri veren öğretim üyeleri arasında bilgi ve deneyim paylaşımında bulunulması idi. Özellikle de “pratik yargı etiđi” bakımından “Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi” kapsamında yayımlanan kitaplar ile edinilen uluslararası deneyimin bu konuda çaba gösteren öğretim üyelerinin bilgi ve görüşlerine sunulması ve bu şekilde, ders içeriklerinin, eğitim yöntem ve tekniklerinin, bilgi kaynaklarının ve yargı etiđinin yaygınlaştırılmasına ilişkin hukuk klinikleri gibi farklı çalışma biçimlerinin tartışmaya açılması yargı etiđi dersi açısından çok faydalı olmuştur. Çalıştay sonrasında, genel hatları ile itibarıyla tüm Türkiye’de “yargı etiđi dersi” için rehberlik edebilecek ortak bir ders planı (AKTS) hazırlanmıştır.

**24 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi düzenlenecek ikinci çalıştayı**n amacı, yargı etiđi dersi veren öğretim üyeleri arasında ortak bir anlayış birliđi geliştirmek, dersin daha etkili ve verimli hale getirilebilmesi için bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmak, COVID-19 salgın hastalık süreci ile uygulanmaya başlanan uzaktan eğitimde ortaya çıkan sorunlar ve dikkat edilmesi gereken hususlar ile Yargıtay’ın son dönemde hem etik hem de şeffaflık alanında yaptığı çalışmalara ilişkin bilgi paylaşmak ve öğretim üyelerinin bu konuda Yargıtay’dan beklentilerinin neler olduğunu öğrenmektir.

İlk çalıştay ile başlayan sürecin nihai hedefi, evrensel değerlere dayalı olarak, tüm Türkiye’de kolektif bir yargı etiđi anlayışı ve bilinci oluşturulmasına yönelik yargı reformu sürecinin hukuk fakültelerine ilişkin aşamasının tamamlanmasıdır.

## III. Beklenen Katılımcı Profili

Yargı etiđine ilişkin konuları içeren “yargı etiđi”, “hukukta mesleki deontoloji”, “hukuk ve etik” ya da benzer içerikli dersleri veren öğretim üyeleri Çalıştayı’na davet edilecektir.

## IV. Format

Çalıştayı’nın formatı aşağıdaki gibi olup, program ayrıntıları daha sonra belirlenecektir.

- Açılış
- Katılımcıların(Etik dersi veren öğretim üyelerinin);
  - a)ders içerikleri,
  - b)eğitim yöntem ve teknikleri,
  - c)bilgi kaynakları,
  - d) yargı etiđinin yaygınlaştırılmasına ilişkin hukuk klinikleri,
  - e) çevrimiçi eğitimlerde karşılaşılan sorunlar kapsamında deneyim paylaşımı, gibi konularda görüş, öneri ve deneyimlerini paylaşmaları.
- Yargıtay Yargı Etiđi Danışma Kurulu Kararlarının değerlendirilmesi
- Öneriler ve beklentiler

- Değerlendirme ve sonuç.

#### **V. Ekler (elektronik posta ile gönderilecektir.)**

- i) Yargıtay Etik İlkeleri
- ii) Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi ve İstanbul Bildirgesinin Etkili Biçimde Uygulanması İçin Tedbirler
- iii) Yargı Etiği Danışma Kurulu Kararları ve İlgili Mevzuat
- iv) Bangalor Yargı Etiği İlkeleri Yorumu Kitabı
- v) Yargı Etiği Dersi Çalıştayı sonucunda oluşturulan AKTS

#### **VI. Çalıştaya İlişkin Teknik Bilgiler**

Eğitim çevrimiçi olarak ZOOM uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Zoom uygulamasının eğitimin takip edileceği bilgisayara/tablete indirilmesi tavsiye edilmektedir. Uygulamaya bağlanırken kullanıcı ismi olarak ad-soyad bilgisinin yanı sıra kurum isminin yazılması katılımcıları tanımayı kolaylaştıracağı için önem taşımaktadır.

Toplantı sürecinde veri akışının kesilmemesi için katılımcıların mikrofon ve kameralarını kapalı tutması söz alınacağı zaman açılması gerekir.

Eğitim oturumlarına ilişkin olarak, link, meeting ID ve şifre toplantıdan bir gün önce kayıtlı elektronik posta adresinize gönderilecektir.

#### ***Tarih, Yer ve Saat:***

“Yargı Etiği Dersi Çalıştayı 2”, **24 Aralık 2020** tarihinde **Saat: 14.00-16.00**'da çevrimiçi olarak yapılacaktır.

#### **Temas kişileri:**

**Özlem KARAMAN**

Genel Koordinatör

[ozlemkaraman74@hotmail.com](mailto:ozlemkaraman74@hotmail.com)

Tel: +90 312 416 1433

0505 511 2004

**Gözde ORUÇ**

Proje Uzmanı

[gzde.oruc@gmail.com](mailto:gзде.oruc@gmail.com)

Tel: +90 312 416 1544

0532 476 6641